
UCHWAŁA NR VII/81/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/3/09 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz regulaminu dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) w związku 
z art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzyskaniu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/3/09 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
regulaminu dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r. 
Nr 27, poz. 773), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 w pkt 7:

a) lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) sprawowania funkcji wychowawcy klasy - w wysokości 300,00 zł,”,

b) po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) sprawowania funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego - w wysokości 
300,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 230C386B-24F2-4173-8EF1-5A189CE58D29. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) nałożono na organ prowadzący obowiązek określenia
w regulaminie wynagradzania nauczycieli, wysokości dodatku funkcyjnego z tytułu sprawowania
funkcji wychowawcy klasy. Zmiany wprowadzone w art. 34a - Karty Nauczyciela, od dnia
1 września 2019 r. przewidują, że nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji
wychowawcy klasy, przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy
klasy, a jego minimalna wysokość wynosi 300,00 zł. Nie określono natomiast wysokości dodatku
funkcyjnego z tytułu sprawowania funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego, pozostawiając to
w gestii organu prowadzącego.

W związku z powyższym należało dostosować zapisy regulaminu do obowiązujących z dniem
1 września 2019 r. przepisów prawa.

Projekt zmian w przedmiotowej uchwale został uzgodniony ze związkami zawodowymi
zrzeszającymi nauczycieli.

Majac na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Pojekt uchwały opracował: Aneta Juraszek - Dyrektor GZEAS.

Id: 230C386B-24F2-4173-8EF1-5A189CE58D29. Podpisany Strona 1




